
 

 

 

Preise pro Behandlung 

Preise ohne MWSt - USt frei aufgrund Kleinunternehmerregelung gem. §6 Abs. 1 Z 27 UStG 

Preisliste Damen 
 Dauerhafte Haarentfernung 

 

Beratung & Probebehandlung kostenlos 

Achseln € 55,00 

Unterarme € 50,00 

Oberarme € 45,00 

Arme komplett € 90,00 

Bauch € 50,00 

Dekolleté € 50,00 

Unterschenkel inkl. Knie € 110,00 

Oberschenkel € 120,00 

Beine komplett € 200,00 

Bikinizone € 55,00 

Intim komplett inkl. Bikinizone € 100,00 

Gesäß € 65,00 

Brustwarzen/Brustmitte je € 30,00 

Kinn/Wangen/Hals je € 40,00 

Oberlippe € 35,00 

Gesicht komplett € 90,00  

Rücken komplett € 90,00 
 

Wenn zwei oder mehr Zonen gleichzeitig behandelt werden dann 
bekommen Sie 15% Rabatt auf die gesamte Behandlung. 

Beispiel DAMEN: Achseln und Unterschenkel 
€ 55 + € 110 = € 165 -15% = € 140,25 

 



 

 

 

Preisliste Herren 
Dauerhafte Haarentfernung 

 

 

Beratung & Probebehandlung kostenlos 

Achseln € 65,00 

Unterarme € 70,00 

Oberarme € 60,00 

Arme komplett € 120,00 

Finger € 25,00 

Schultern € 60,00 

Nacken € 45,00 

Bauch € 70,00 

Brust € 70,00 

Rücken € 140,00 

Unterschenkel € 140,00 

Oberschenkel € 140,00 

Beine komplett € 250,00 

Gesäß € 70,00 

Bart (Gesicht & Hals) € 75,00 
 

Wenn zwei oder mehr Zonen gleichzeitig behandelt werden dann 
bekommen Sie 15% Rabatt auf die gesamte Behandlung. 

Beispiel Herren: Rücken und Achseln 
€ 140 + € 65  = € 205 -15% = € 174,25 
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Preise pro Behandlung 

Preise ohne MWSt - USt frei aufgrund Kleinunternehmerregelung gem. §6 Abs. 1 Z 27 UStG 

Preisliste  
Augenbrauen und Wimpern 

 

Beratung  kostenlos 

 

Microblading inkl. einer Nachbehandlung € 400,00 

Microshading/Powderbrows  

                inkl. einer Nachbehandlung € 490,00 

Microblading & Microshading Kombination  

inkl. einer Nachbehandlung € 520,00 

   

Lashlifting/Wimpernlifting inkl. färben € 65,00 

Browlifting/Augenbrauen Laminierung € 49,00   

Brow Styling (Vermessen, zupfen, färben) € 45,00 

  

Augenbrauen färben € 15,00 

Wimpern färben € 15,00 

 

Tages/Abend Make-Up € 70,00 

   

Braut Probe Make-Up € 160,00 

Hochzeits Make-Up € 160,00 

Braut Make-Up Gesamt € 320,00 
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